
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 

Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 4191 

del 3 ottobre 2019, di adeguamento al D.R. n. 625 del 18 dicembre 2001, ed in particolare l’art. 11; 

Visto il D.D.G. n. 3445 del 05 agosto 2022, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4a Serie Speciale 

Concorsi ed esami, n. 69 del 30 agosto 2022, con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli 

ed esami, per la costituzione di rapporto di lavoro a tempo determinato e pieno, per la durata di un anno, con 1 

unità di personale da inquadrare nella categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica 

ed elaborazione dati, per le esigenze del Dipartimento di Scienze della Salute (DISSAL), con profilo di 

Tecnico esperto nella ricerca nell'ambito di studi epidemiologici, di prevenzione delle malattie trasmissibili e 

di messa a punto ed esecuzione di test di biologia molecolare e di analisi dei principali microrganismi di 

interesse per la sanità pubblica; 

Verificato che i nominativi segnalati quali esperti nelle materie indicate nel programma d'esame 

corrispondano ai principi di cui all’art. 11, del Regolamento sopra citato; 

  

DECRETA 

 

 Art.1 - La Commissione esaminatrice della procedura selettiva di cui alle premesse del presente decreto è 

costituita dai seguenti esperti nelle materie oggetto delle prove: 

 

Dott.ssa Bianca BRUZZONE Dirigente Medico U.O. Igiene, IRCCS Ospedale Policlinico San 

Martino Genova 

  Presidente 

 

Dott.ssa Daniela GATTI Categoria EP - Area amministrativa-gestionale  

 Componente 

 

Dott. Piero Luigi LAI Categoria D - Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati 

Componente 

 

 

 Le funzioni di Segretario sono svolte dalla Dott.ssa Cristina Beretta, cat. C area amministrativa. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

     Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

                                                                                                                            firmato digitalmente 
 

 
 

 

VISTO LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Paola MORINI 
 

 

 
 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Antonella Unali 

Tel 010209 9482 
 

 

maddalena.zecchetti
Casella di testo
D.D.G. n. 78 del 13.01.2023




